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Ympäristövaliokunnan mietintö n:o 12 hallituksen esityksestä 
laiksi teollisuusyritysten vapaaehtoisesta osallistumisesta ympäristö­
asioiden hallinta- ja auditointijärjestelmään 

Eduskunta on 21 päivänä lokakuuta 1994lä­
hettänyt ympäristövaliokunnan valmistelevasti 
käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 242. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina ylitar­
kastaja Antero Honkasalo ympäristöministe­
riöstä, toimistoinsinööri Jyri Seppälä vesi- ja ym­
päristöhallituksesta, ympäristölakimies Tuomas 
Lehtonen Suomen Kuntaliitosta, ympäristön­
suojeluasiamies Benny Hasenson Teollisuuden ja 
Työnantajain Keskusliitosta ja ympäristöpääl­
likkö Stefan Skog Vantaan kaupungista. Pien­
teollisuuden Keskusliitto on lähettänyt valio­
kunnalle kirjallisen muistion. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan säädettä­
väksi laki teollisuusyritysten vapaaehtoisesta 
osallistumisesta ympäristöasioiden hallinta- ja 
auditointijärjestelmään (EMAS-järjestelmä). 
Laissa säädettäisiin Euroopan yhteisöjen (EY) 
neuvoston antamassa asiaa koskevassa asetuk-

Helsingissä 18 päivänä marraskuuta 1994 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Seppänen, va­
rapuheenjohtaja Vanhanen sekäjäsenet Biaudet, 

240484 

sessa tarkoitetuista kansallisista toimielimistä, 
seuraamuksista, muutoksenhausta ja kerättävis­
tä maksuista. Vaikka EY -asetus on voimassa sel­
laisenaan, se edellyttää myös edellä mainittuja 
kansallisia täytäntöönpanotoimia. ET A:n seka­
komitean 21.3.1994 tekemällä päätöksellä N:o 
7/94 asetus otettaisiin osaksi ETA -sopimusta 
lisäämällä se ympäristöä koskevaan liittee­
seenXX. 

Ehdotettu laki on tarkoitettu tulemaan voi­
maan vuoden 1995 alusta. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä sellaisenaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Hautala, Kankaanniemi, Karhunen, Kautto, 
Myller, Rask, J. Roos, Takala ja Virrankoski. 




